
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月 特別日課５（４）時間授業　おはマンデー ○

3 火 スクールカウンセラー勤務日 ○

4 水 なかよし２号 ○

5 木 特別日課５（４）時間授業 ○ 12:40

6 金 委員会活動（４年生も参加します）PTA学年会計監査 ○
委

員

会

7 土

8 日

9 月 ○

10 火 ㊫くすの木さんによる読み聞かせ【高学年】（PTA）会計監査 ○

11 水 ○

12 木 ○ 13:35 14:30

13 金 特別日課４時間授業　5,6年卒業式総練習（5校時） ○ 13:45 14:00

14 土

15 日

16 月 特別日課５（４）時間授業 ○

17 火 特別日課６（５）時間授業 ○

18 水 特別日課４時間授業　修了式　5年卒業式準備（5校時）5年弁当持参 × 13:45 11:55

19 木 6年卒業証書授与式（5年生参加） × 11:00 11:00

20 金 春分の日🏴　学年末休業開始

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

連

絡

13:50

12:40

11:55

〇　計画を変更する場合があります。変更をする際には、きずなメールで連絡します。

〇　３／１３（金）卒業式総練習は、練習の進み具合で下校時刻が若干変わることがあります。
〇　３／１８（水）卒業式準備は、５年生が行います。弁当を持参してください。
〇　３／１９（木）卒業証書授与式は、在校生代表として５年生が出席します。５、６年生の集合
時刻等については、改めてお知らせいたします。
〇 離任式は行いません。異動する教職員につきましては、後日メールにてお知らせいたします。

12:40 13:50

13:50 14:45

14:30 15:25

14:30

15:25

14:30

13:35 14:30

15:25

14:30

　　　　学校のホームページに子どもたちの様子が載っています。
     御覧ください。

日 曜 ３月の行事 給
食
ク　
委

下校予定時刻

12:40 13:50

14:30 15:25

令和８年度

入学式（新１年生）は、４月７日（火）に行います。

始業式（新２～６年生）は、４月８日（水）に行います。


