

学校のホームページに子どもたちの様子が載っています。
御覧ください。



日	曜	3月の行事	給食	ク委	下校予定時刻						
					1年	2年	3年	4年	5年	6年	
1	日										
2	月	特別日課5(4)時間授業 おはマンデー	○		12:40		13:50				
3	火	スクールカウンセラー勤務日	○		14:30		15:25				
4	水	なかよし2号	○		14:30						
5	木	特別日課5(4)時間授業	○		12:40	13:50					
6	金	委員会活動(4年生も参加します)PTA学年会計監査	○	委員会	14:30			15:25			
7	土										
8	日										
9	月		○		13:35		14:30				
10	火	㊦くすの木さんによる読み聞かせ【高学年】(PTA)会計監査	○		14:30		15:25				
11	水		○		14:30						
12	木		○		13:35	14:30	15:25				
13	金	特別日課4時間授業 5,6年卒業式総練習(5校時)	○		12:40				13:45	14:00	
14	土										
15	日										
16	月	特別日課5(4)時間授業	○		12:40		13:50				
17	火	特別日課6(5)時間授業	○		13:50		14:45				
18	水	特別日課4時間授業 修了式 5年卒業式準備(5校時)5年弁当持参	×		11:55				13:45	11:55	
19	木	6年卒業証書授与式(5年生参加)	×					11:00	11:00		
20	金	春分の日 学年末休業開始									
21	土										
22	日										
23	月										
24	火										
25	水										
26	木										
27	金										
28	土										
29	日										
30	月										
31	火										

令和8年度
入学式(新1年生)は、4月7日(火)に行います。
始業式(新2~6年生)は、4月8日(水)に行います。

- 連絡
- 計画を変更する場合があります。変更をする際には、きずなメールで連絡します。
 - 3/13(金)卒業式総練習は、練習の進み具合で下校時刻が若干変わることがあります。
 - 3/18(水)卒業式準備は、5年生が行います。弁当を持参してください。
 - 3/19(木)卒業証書授与式は、在校生代表として5年生が出席します。5、6年生の集合時刻等については、改めてお知らせいたします。
 - 離任式は行いません。異動する教職員につきましては、後日メールにてお知らせいたします。